
4x nejslavnější Ш
herečtí staříci: w
Kmeti, Měří formovali 
Hollywood
Učitel herectví 
Hackmanovi prorokuje, 
že z něj nic nebude.
Pak mu Gene vytře zrak.

10 mýtů o pihách: 
Jak se žije lidem 
g| políbeným 
ISI sluncem?
Kůže miminek je 
naprosto bez pih. Ty se 
projeví až při prvním 
kontaktu se sluncem.

iiZ dávných 
cestopisů:
Středověké Čechy last 
minute
Návštěvníci na naší zemi 
oceňovali hlavně přírodní 
bohatství.

5 největších otazníků 
41Щ tajemného 
i ü Stonehenge

V roce 1920 je pod 
jedním z menhirů 
nalezena láhev portského 
vína z roku 1810.

ШШMagdaleniny 
prádelny:
Dřina, bití 
a modlitby
Krutými podmínkami 
Magdalenských domů 
projde minimálně 
30000 dívek a žen.

Jak přežít Ci Ä
manželství áJaw
a nikoho nezabít
Zeptáte-li se žen na 
ideálního muže, většinou 
vám popíší jen další 
ženu.

Místo trháku Jj ^ 
propadák: ^fP^IF
Edisonovy nepodařené 
vynálezy
Edisonovy dvoupatrové 
domy z jednolitého betonu 
mají stát do druhého dne.

20 nejslavnějších zvířat: Čtyřnozí ^
kosmonauti, námořníci i poslíčci w # 
Lajka má ve vesmíru strávit pět dní, přežije ale 
pouhých sedm hodin!

Kolonizace sluneční 
soustavy: Co nás čeká 
za humny?
Podle odhadů se áŽi w 
každý investovaný dolar 
z projektu Apollo vrátil 
americké ekonomice.

4 zmanipulované 
fotografie: Nepohodlní 
musejí pryč! Jpř _r)
Bývalí kolegové U_ii 
odstraní Slánského nejen 
ze světa, ale i z minulosti. 
Lež se stala pravdou.


